
Dodatek č. 2  

ke Smlouvě o dílo č. 584-2015-544203 (č.zhotov. 106-2753-15) 
KoPÚ v k.ú. Oucmanice 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí 

nad Orlicí 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

zastoupený: Ing. Hanou Jeníčkovou, Ph.D., vedoucí Pobočky Ústí 

nad Orlicí 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx, odborný referent, KPÚ, Pobočka 

Ústí nad Orlicí 

 

Adresa: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí    

Tel.: xxxxxxxxxxxx    

E-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

   

Zhotovitel: AGROPROJEKT PSO s.r.o.      

sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno - Lesná  

zastoupený: Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Zdeněk Střítecký 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx    

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: 784cctd  

Bankovní spojení: xxxxxxxxx   

Číslo účtu: xxxxxxxxx    

IČ: 41601483   

DIČ: CZ 41601483   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 2171   

                              

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 584-2015-

544203 (č. zhotov. 106-2753-15). 

 

Čl. I. 

Odůvodnění a předmět dodatku 
 

1) V souladu se změnou zápisu v obchodním rejstříku se mění osoba oprávněná jednat ve věcech 

smluvních – Ing. Luděk Střítecký se nahrazuje Mgr. Zdeňkem Stříteckým. 

2) Změna požadovaného rozsahu zpracovávaného díla vyvolaná změnami verzí VFP, které 

zhotovitel v době podání nabídky nemohl předvídat a které mají prokazatelný vliv na rozsah 

služby. Tyto změny souvisí obecně s aplikací nových verzí VFP (doplnění negrafických 

atributů ke grafickým prvkům, úpravy oblouků, seznámení se a zapracování změn včetně 

souvisejících aktualizací softwaru atd.). Rozsah nutných prací, se kterými zhotovitel nemohl 

kalkulovat při uzavírání smlouvy, odpovídá 100 hodin pracovního času ohodnocených 



           2 

hodinovou sazbou 600 Kč. Na rozsahu se dohodly smluvní strany za účasti zástupců 

Krajského pozemkového úřadu pro Pardubický kraj při osobním jednání dne 5. 3. 2018. Práce 

bylo nezbytné vykonat pro zdárné dokončení díla a možnost vydání I. rozhodnutí. Jsou 

kalkulovány v rámci aktualizace PSZ v dílčím celku 3.2.3. - Předložení kompletní 

dokumentace nového uspořádání pozemků. Zhotovitel podal žádost o dodatečné práce 

v dostatečném předstihu před ukončením dílčího celku, po jejím posouzení a konzultaci 

s metodickým odborem objednatel přistoupil k uzavření dodatku.  

 

Změna ceny za provedení díla – bod 6.1 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1: 

Cena za provedení díla se zvyšuje o práce v rozsahu článku I. tohoto dodatku. Cena dílčí části 

3.2.3. se navyšuje o částku 100 hod. x 600 Kč/hod. = 60 000,- Kč.   Výsledná cena se stejným 

způsobem mění v příloze č.1 – Krycí list k nabídkové ceně. Rekapitulace ceny: 

 
1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.6.) bez DPH ve 

znění SOD a dodatku č. 1 

642 150,- Kč 

 

2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH ve 

znění SOD a dodatku č. 1 

     Dodatečné práce Dílčí části 3.2.3. bez DPH ve znění dodatku č. 2 

541 000,- Kč 

 

60 000,- Kč 

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH 102 000,- Kč 

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  97 500,-Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 442 650,- Kč 

DPH 21% po zaokrouhlení 302 957,- Kč 

CELKOVÁ CENA  DÍLA  VČETNĚ   DPH po zaokrouhlení 1 745 607,- Kč 

 

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. č. 584-2015-544203 

(č. zhotov. 106-2753-15) přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek 

nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 

registru smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany 

se dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv objednatel. 

3. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 

a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

 

V Ústí nad Orlicí dne:  8.3.2018          V Brně dne: 9.3.2018  

 

Z a     o b j e d n a t e l e :                                                 Z a     z h o t o v i t e l e : 

 

 

 

 

.......................................................                                   .................................................... 

 Ing. Hana Jeníčková, Ph.D.                                                 Mgr. Zdeněk Střítecký 

 vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí      jednatel společnosti  

 Státní pozemkový úřad       AGROPROJEKT PSO s.r.o. 


